



A
01

Factura Electronica:

0006 - 00011877

DIRECCIÓN: VENEZUELA 676 CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 1095
TELEFONO: (011) 4342 9398
CORREO ELECTRONICO: Administracion@geosistemassrl.com.ar
SITIO WEB: https://geosistemas.com.ar/

RAZON SOCIAL: GEOSISTEMAS SRL
CUIT:30617127209
ACTIVIDAD: VENTA AL POR MAYOR DE EQUIPO PROFESIONAL Y
CIENTÍFICO E INSTRUMENTOS DE MEDIDA Y DE CONTROL N.C.P
INICIO DE ACTIVIDADES: 05/02/1987
CATEGORIA DE IVA: Responsable Inscripto
CATEGORIA DE IIBB:Convenio Multilateral
ID DE INGRESOS BRUTOS: 30617127209

DATOS CLIENTE

CONDICIONES

RAZÓN SOCIAL: Segufer S.A.
C.U.I.T: 30678145366
NOMBRE CONTACTO: Contacto 1
TELÉFONO: 5552 5500 MAIL: proveedores@segufer.com.ar; mlanzone@
DIRECCIÓN ENTREGA:
DIRECCIÓN FACTURA: TOLL 2875 - ENTRE LAS CALLES : VELEZ SANSFIELD CABA 1280 AR
CONDICIÓN IMPOSITIVA: Responsable Inscripto

CONDICIÓN DE PAGO: Contado
FECHA DOCUMENTO: 01/08/2023
FECHA VENCIMIENTO: 01/08/2023
VENDEDOR: Francisco Domingo De Vita
ORDEN DE COMPRA: 00337229
MONEDA: ARS
TIPO DE CAMBIO: 0,00
N° REMITO: 0001-R-83233-83233

| N° | CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | CANT. | UM | %DTO | PRECIO UNITARIO | TOTAL LINEA |
|----|--------|--|-------|----|------|-----------------|----------------|
| 1 | 792290 | Metrolaser marca Leica modelo Disto D510 | 1,00 | UN | 0,00 | 357.390,00 | ARS 357.390,00 |



Detalle de Impuestos

| Indicador | Tasa % | Neto | Importe |
|-------------------------------|--------|------------|-----------|
| Perc IIBB Salta | 3,60 | 357.390,00 | 12.866,04 |
| Perc IIBB Sta Fe Contrib CM | 2,50 | 357.390,00 | 4.467,38 |
| Perc IIBB CABA Padron General | 6,00 | 357.390,00 | 21.443,40 |
| Perc IIBB Tucuman | 1,75 | 357.390,00 | 6.254,33 |
| Perc IIBB Misiones CM | 3,31 | 357.390,00 | 5.914,80 |
| IVA_10.5 | 10,50 | 357.390,00 | 37.525,95 |

| | | |
|--------|-----|------------|
| Neto: | ARS | 357.390,00 |
| Desc.: | ARS | 0,00 |
| Perc: | ARS | 50.945,95 |
| IVA: | ARS | 37.525,95 |
| Total: | ARS | 445.861,90 |

CAE: 73319451916854

VTO: 11/08/2023

Son: ARS cuatrocientos cuarenta y cinco mil ochocientos sesenta y un y 90 / 100 Esta factura deberá ser cancelada en Dólares o su equivalente en pesos,
según tipo de cambio vendedor BNA dia inmediato anterior al del pago
Equivalente a \$: 445.861,90
Tipo de Cambio \$/U\$: 1,00



3061712720901000673319451916854202308112